ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:            /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng        năm 2025

GIẤY MỜI
Họp Ủy ban nhân dân tỉnh về các nội dung đề xuất đưa vào

Quy chế làm việc; Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh khóa XX, nhiệm kỳ 2025-2030 (lĩnh vực kinh tế - xã hội)

fỦy ban nhân dân tỉnh tổ chức họp cho ý kiến về các nội dung đề xuất đưa

vào Quy chế làm việc; Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh khóa XX, nhiệm kỳ 2025-2030 (lĩnh vực kinh tế - xã hội) và các nội dung

thuộc thẩm quyền.

Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trụ sở Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thời gian: bắt đầu từ 15h30’, ngày 21/11/2025 (thứ Sáu).

Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Hồng Lĩnh - Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Chủ tịch

HĐND tỉnh;

- Đồng chí Phan Thiên Định - Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch UBND tỉnh

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Đồng chí Phó Bí thư Đảng ủy UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Sở

Giáo dục và Đào tạo; Thanh tra tỉnh.

Phân công nhiệm vụ:

1. Sở Tài chính tiếp tục rà soát, hoàn chỉnh các nội dung đề xuất đưa vào

Quy chế làm việc; Chương trình công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ

tỉnh khóa XX, nhiệm kỳ 2025-2030 (lĩnh vực kinh tế - xã hội) theo chỉ đạo của

UBND tỉnh tại Văn bản số 8844/UBND-TH3 ngày 11/11/2025 và trực tiếp báo

cáo tại cuộc họp.

2. Dự thảo các nội dung đề xuất đưa vào Quy chế làm việc; Chương trình

công tác toàn khóa của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX, nhiệm kỳ 2025-

2030 (lĩnh vực kinh tế - xã hội) gửi kèm theo Giấy mời, đề nghị đại biểu chủ động

khai thác, nghiên cứu để tham gia ý kiến, thảo luận tại cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Phòng QT-TV (để bố trí);

- Trung tâm CB-TH;

- Lưu: VT, TH3.

  TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

2

		2025-11-21T08:56:30+0700

		2025-11-21T09:27:12+0700

		2025-11-21T09:27:13+0700

		2025-11-21T09:27:13+0700